2018 年 11 月１日

各      位

会 社 名  日 本 ラ イ フ ラ イ ン 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 鈴木啓介

（コード番号  7575）

問合せ先  常務取締役管理本部長 髙橋省悟

（TEL. 03-6711-5200）

(訂正)「IVUS-OCT ハイブリッドシステムの薬事申請に関するお知らせ」の一部訂正について

2018 年 10 月 30 日に発表いたしました「IVUS-OCT ハイブリッドシステムの薬事申請に関するお知

らせ」につきまして、一部誤りがございました。深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂

正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

訂正の内容

《訂正前》5段落目の 3行目：

（前略）本年 10 月に日本ゼオン株式会社と特約代理店契約を締結し（後略）

《訂正後》5段落目の 3行目：
（前略）本年 10 月にゼオンメディカル株式会社と特約代理店契約を締結し（後略）

訂正後の「IVUS-OCT ハイブリッドシステムの薬事申請に関するお知らせ」は当社ホームページに掲載

しております。

URL: https://www.jll.co.jp/investors/

以上